[image: image2.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicito ao Senhor Prefeito Luis Gustavo Antunes Stupp que construa área recreativa na praça localizada na Rua Venezuela, Vila Dias, Mogi Mirim-SP.
 DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

                 INDICAÇÃO N°                                    DE 2013.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

Inúmeros moradores da Rua Venezuela e adjacências da Vila Dias nos procuraram e solicitaram a construção de uma área recreativa na praça localizada na Rua Venezuela (mapa anexo).
                        A área recreativa solicitada pode ser uma academia ao ar livre, um campo de futebol, ou um playground para as crianças, tendo em vista que hoje não há qualquer tipo de recreação na citada área.

                        Por tal motivo:

                        INDICAMOS, na forma regimental, e depois de ouvido o plenário desta Casa, que seja oficiado ao Ilustre Prefeito Luis Gustavo Antunes Stupp, para que construa área recreativa na praça localizada na Rua Venezuela, Vila Dias, Mogi Mirim-SP.
 Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, aos 22 de Abril de 2013.

                      VEREADOR LEONARDO DAVID ZANIBONI
[image: image1.jpg]

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 3814-1200 FAX: (019)3814-1224 49 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image2.png]